1

Во   исполнение распоряжения министерства образования и науки Хабаровского края от 25.10.2011 № 1207 «О распределении аппаратно-программных комплексов», в целях обеспечения образовательных учреждений муниципального района современной компьютерной техникой за счет средств проекта «Модернизация образования и повышение зарплаты учителей» по государственному контракту с ООО «Фирма 2К» от 20 сентября 2011 года № 3011066 О приобретены комплекты аппаратно-программных комплексов.
В целях обеспечения полного и своевременного учета материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу информационно-методического обеспечения (Шматкова А.Г.) организовать передачу двух комплектов аппаратно-программных комплексов (приложение 1) в МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.
2. Руководителю МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Петрушкевич Т.П.):

2.1. Организовать в согласованные с Управлением образования (тел. 21-2-68) сроки получения и вывоз комплектов компьютерного оборудования.

2.2. В недельный срок после получения оборудования направить в Управление образования приказ о постановке оборудования на бухгалтерский учет, заверенный печатью общеобразовательного учреждения (3 экз.).
2.3. В недельный срок после получения компьютерного оборудования обеспечить монтаж и ввод в эксплуатацию.
2.4. Обеспечить целевое и эффективное использование полученного компьютерного оборудования в учебном процессе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения Шматкову А.Г.
И.о. начальника Управления образования                                        Н.С. Сабаева
Приложение 1

к приказу и.о. начальника

Управления образования

от 06.12.2011 № 898
СОСТАВ
 двух комплектов аппаратно-программных комплексов, поставляемых по государственному контракту от 26 сентября 2011 года № 3011068 О
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Стоимость,

руб.

	1.
	Системный блок IRU Corp 310 (учитель)
	2
	51022,36

	2.
	Системный блок IRU Corp 310 G850/2048/ 320/DVD-RW/W7ProAE/MSOProAE/black
	20
	337566,40

	3.
	Монитор LCD 23,6" AOC 2436Vwa DVI
	2
	15136,78

	4.
	Монитор LCD 21.5"  Acer TFT 21.5" P226HQVbd black 16:9 FullHD 5ms DVI 5000:1
	20
	104269,40

	5.
	Клавиатура Logitech Deluxe 250 Black USB (967738--112)
	22
	7005,02

	6.
	Мышь Logitech B110  Black, optical, USB, OEM
	22
	3584,24

	7.
	Видеокамера Logitech WebCam C270
	22
	20725,98

	8.
	Наушники с микрофоном   AP-540 SVEN
	22
	5457,10

	9.
	Колонки активные Dialog AM-13
	2
	1166,94

	10.
	Принтер лазерный сетевой Epson AcuLaser M2400DN с комплектом расходных материалов Epson
	2
	38753,50

	11.
	Источник бесперебойного питания APC Back-UPS ES 700 VA
	22
	85464,28

	12.
	Комплект сетевого оборудования
	2
	17216,42

	13.
	Неисключительное право на использование программного обеспечения Программный комплекс Портал-ММК
	2
	260000,00

	ИТОГО (стоимость двух комплектов):

	947368,42

________________

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

06.12.2011 № 898

     р.п. Переяславка

О передаче двух комплектов аппаратно-программных комплексов в МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка